
WVM/LG

N

Mun¡cipal (1)
Mercado Públ¡co (1)
F¡nanzas (1)
Arch¡vo Dpto.Salud

ffir r¡tI ¡
DEPARTAMENTO DE SALUD

DECRETO ALCALDICIO

AUTORIZA CONVENIO MARCO.

REQUINOA, 1( l'{AY 2021

Esta Alcaldia decreto lo s¡guiente

VISTOS :

Lo establecido en el Decreto N" 250 del 09-03-05 y los artículos 1", 7o y 10o de la
ley No'19.886,'Bases sobre Contratos Administrativos de Suministros y Prestaciones de Servicios'.

Lo dispuesto en la Ley 19.880, sobre procedimientos administrativos que rigen los

órganos de la Administrac¡ón del Estado.

Las atribuciones que me conf¡ere la Ley 18.695, 'Orgánica Constitucional de

Municipal¡dades", texto refundido coordinado y s¡stemat¡zado, fijado por el D. F. L. No 1 del M¡nisterio del lnterlor
año 2006.

CONSIDERANDO :

La solicitud de adquisiciones de fecha 07.05.2024, de Encargado de f¡nanzas del

CESFAM de Requínoa a.iefe de Departamento en el cual se solic¡ta la adquisición de gas l¡cuado normal por

1OO vales de 15 kg. Para CESFAM y Postas de Salud Rural de la Comuna de Requfnoa.

El Oecreto Alcald¡cio No 3389 de fecha 21 de d¡ciembre de 2023, que aprueba
Presupuesto del Departamento de Salud Municipal de Requínoa del allo 2024.

GASCO GLP S.A. RUT 96.568.740.8 s 1.184.000 + tvA

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

PINOZA VALDI NTECINOS
ICIPAL ALCAL E

F
z

L
4RtA

A.L o

§:
E¡ ALCA
&

MUNICIPALIDAD DE

RilOUÍFOA

s, I

DECRETO :

AUTORIZASE, adquisición a través de Conven¡o Marco por la compra de gas
licuado normal para CESFAM y Postas de Salud Rural de la Comuna de Requfnoa, al siguiente proveedor como
a cont¡nuación se detalla:

Nombre del Proveedor

lmpútese los gastos a la cuenta N'215.22.05.003.001.001 "GAS', del presupuesto
del Departamento de Salud de Requfnoa año 2024.

o
l

cf


